
   

 

   

 

Loterijas “Laimē jumta telti piedzīvojumiem dabā!” noteikumi 

 

1. Loterijas vispārīgie noteikumi 

1.1. Šie noteikumi nosaka dalības un izlozes kārtību loterijā “Laimē jumta telti piedzīvojumiem 

dabā!”. 

1.2. Loterijas organizētājs: SIA “Enefit”, reģistrācijas numurs 40003824046, juridiskā adrese 

Roberta Hirša iela 1, Rīga, LV-1045 (turpmāk – Organizētājs). 

1.3. Loterijas norises teritorija: jebkurš taku skrējienu seriāla “ERGO Stirnu buks 2025″ posms 

1.4. Loterijas norises laiks: no 2025.gada 5.aprīļa plkst.8:00 līdz 2025.gada 11.oktobra 

plkst.17:00  

1.5. Loterijas mērķis ir veicināt Organizētāja produktu un pakalpojumu izmantošanu, kā arī esošo 

klientu lojalitāti. 

2. Dalība loterijā 

2.1. Loterijas uzdevumi: Lai piedalītos loterijā, dalībniekam ir jāpiesaka dalība loterijā laika 

periodā no 2025.gada 5.aprīļa plkst.8:00 līdz 2025.gada 11.oktobra plkst.17:00, aizpildot 

anketu elektroniski Enefit mājaslapā www.enefit.lv vai drukātā veidā (papīra formātā), kurā ir 

jāsniedz atbildes uz jautājumiem un jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, un jāpiesakās jaunumu saņemšanai. Reģistrācija loterijai ir bez maksas. 

2.2. Loterijas dalībnieki: Loterijā var piedalīties ikviena fiziska persona, kura sasniegusi 18 gadu 

vecumu. 

2.3. Katrs dalībnieks ir ierobežots ar vienu dalību šajā loterijā, proti, izpildot loterijas uzdevumus, 

dalībnieks izlozei tiek reģistrēts tikai vienu reizi. 

2.4. Loterijā nedrīkst piedalīties personas, kurām ir spēkā esošas darba tiesiskās attiecības ar 

Organizētāju, vai nepilngadīgas personas. 

3. Loterijas balva un izloze 

3.1. Loterijas balva: Wild Land Bush Cruiser PRO 140 jumta telts “Baltic Overland” EUR 2400 (divi 

tūkstoši četri simti euro) vērtībā. Loterijas laikā tiks izlozēta viena balva EUR 2400 (divi tūkstoši 

četri simti euro) vērtībā. 

3.2. Loterijas balvas izlozes laiks: Balvas izloze norisināsies ne vēlāk kā līdz 2025.gada 

17.oktobra  plkst.18:00 Organizētāja biroja telpās Roberta Hirša ielā 1, Rīgā, LV-1045. 

3.3. Loterijas uzvarētāja noteikšana: Loterijas balvas izloze tiks veikta digitāli (iepriekš apkopojot 

vienkopus gan elektroniski, gan drukātā veidā aizpildītās anketas), pēc nejaušības principa 

izlozējot loterijas uzvarētāju no visiem unikālajiem loterijas dalībniekiem, kuri izpildījuši loterijas 

uzdevumus laika periodā no 2025.gada 5.aprīļa plkst.8:00 līdz 2025.gada 11.oktobra 

plkst.17:00. 

3.4. Loterijas uzvarētājs tiks izziņots Organizētāja sociālā tīkla “Facebook” lapā ne vēlāk kā līdz 

2025.gada 17.oktobra plkst.18:00.  

3.5. Loterijas uzvarētājs par balvas saņemšanu tiks informēts personīgi 3 (trīs) darba dienu laikā 

pēc izlozes, zvanot vai nosūtot īsziņu uz tālruņa numuru, kas norādīts reģistrācijas brīdī. 

3.6. Izlozē tiks izlozēti papildu rezerves uzvarētāji gadījumam, ja primārā uzvarētāja dalība loterijā 

nav bijusi atbilstoša šiem noteikumiem. Rezerves uzvarētāji tiks ierakstīti protokolā, bet netiks 

izziņoti. Rezerves uzvarētāji saņem tiesības uz balvu rindas secībā, kādā tie tiks izlozēti.  

4. Loterijas balvas saņemšana 

4.1. Balvas saņemšana: Uzvarētājs balvu varēs saņemt līdz 2025.gada 17.novembra plkst.17.00 

Organizētāja biroja telpās Roberta Hirša ielā 1, Rīgā, LV-1045. 

4.2. Ierodoties saņemt balvu, uzvarētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments (pase vai ID 

karte). Pēc balvas saņemšanas uzvarētājs nevar vērsties pie Organizētāja ar pretenziju par 

balvu.  

4.3. Organizētājs neatbild par loterijas uzvarētāja izdevumiem, kas saistīti ar balvas saņemšanu 

(tajā skaitā par transporta izdevumiem, lai nokļūtu pēc balvas). 

4.4. Organizētājam balva pēc loterijas uzvarētāja prasības nav jāapmaina pret citu balvu un nav 

jākompensē loterijas uzvarētājam balvas vērtība naudā.  

4.5. Ja loterijas uzvarētājs neizņem balvu šo noteikumu 4.1.punktā noteiktajā termiņā vai neievēro 

loterijas noteikumus (tostarp neizpilda loterijas uzdevumus), balva netiek izsniegta un paliek 

Organizētāja īpašumā. 

 

 

 

http://www.enefit.lv/


   

 

   

 

5. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība 

5.1. Pretenzija par loteriju ir iesniedzama Organizētājam rakstveidā, nosūtot to uz Organizētāja e-

pasta adresi info@enefit.lv (dokumentam ir jābūt parakstītam ar drošu elektronisko parakstu) 

vai pa pastu uz Organizētāja juridisko adresi Roberta Hirša iela 1, Rīga, LV-1045. Pretenzija 

tiek pieņemta izskatīšanai, ja tā ir iesniegta līdz 2025.gada 24.oktobrim. Pretenzija, kas 

iesniegta pēc šī datuma, neizraisa juridiskas sekas. 

5.2. Organizētājs izskata pretenziju un sniedz atbildi uz to 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no 

pretenzijas saņemšanas dienas. Pretenzijas izskatīšanas laikā pieņemtie lēmumi ir 

noformējami rakstveidā. Ja Organizētājs uzskata pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda 

pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus.  
6. Noslēguma noteikumi 

6.1. Loterijas anketā norādītie loterijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti, lai izlozētu balvu, 

sazinātos ar loterijas uzvarētāju, informētu par izlozes rezultātu, organizētu balvas 

saņemšanas procesu, publicētu informāciju par loterijas uzvarētāju, kā arī lai informētu par 

aktuālajiem Organizētāja piedāvājumiem (kamēr ir spēkā loterijas dalībnieka piekrišana).  

6.2. Plašāka informācija par Organizētāja veikto personas datu apstrādi ir atrodama Organizētāja 

mājaslapā sadaļā Klientu datu lietošanas nosacījumi - Enefit, kā arī zvanot uz informatīvo 

tālruni 6000 0055 vai rakstot uz e-pasta adresi elektriba@enefit.lv. Loterijas dalībnieku datu 

apstrādi kā pārzinis veic Organizētājs. 

6.3. Loterijas dalībniekam ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt dalību loterijā un doto piekrišanu par 

Organizētāja piedāvājumu saņemšanu (šādā gadījumā dalībnieks automātiski izstājas no 

dalības loterijā). Atsaukums ir iesniedzams Organizētājam rakstveidā, tajā norādot konkrētās 

loterijas nosaukumu un nosūtot to uz Organizētāja e-pasta adresi info@enefit.lv (dokumentam 

ir jābūt parakstītam ar drošu elektronisko parakstu) vai pa pastu uz Organizētāja juridisko 

adresi Roberta Hirša iela 1, Rīga, LV-1045. 

6.4. Loterijas noteikumi ir izstrādāti saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem, un jebkuri strīdi 

tiek izskatīti saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu. 

mailto:info@enefit.lv
https://www.enefit.lv/lv/majai/klientu-datu-lietosanas-nosacijumi
mailto:elektriba@enefit.lv
mailto:info@enefit.lv

